
2021年９月１日 

お客さま各位  

歌舞伎エナジー株式会社 

 

お客さま専用カスタマーサポートセンターに関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

私ども歌舞伎エナジー株式会社は、日常生活に不可欠なライフラインである電気をお客様

に快適にご利用いただけるよう、日々サービスの拡大・推進をしております。 

 

この度、更なるお客さまサービスの向上を図るべく、お客さま専用のカスタマーサポートセ

ンターを開設し、各種お問い合わせを承っております。 

当該カスタマーサポートセンター連絡先につきまして、下記の通りご案内させていただき

ます。 

 

                   記 

 

 

歌舞伎エナジー株式会社 お客さま専用 カスタマーサポートセンター 

 

電話番号：03-6821-0015 (※土日祝日を除く 平日午前 10:00‐午後 17:00) 

  

 メールアドレス：support@kabuki-energy.co.jp 

 

ご照会の際には、お手元に電気料金のご請求書または検針票をご準備頂き、 

お気軽にお問い合わせくださいませ。 

 

 

今後も「お客さまの声」を幅広くお聞きし、迅速に経営に反映させていくことで「お客さま

満足の向上」に努めてまいりますので、歌舞伎エナジー株式会社を、ご愛顧賜りますようお

願いいたします。 

以上 


